СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2019                                                                                                                         № 41/176
г. Рузаевка

О присвоении наименования площади
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рузаевка, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 21 мая 2008 года №5/47 «О правилах наименования, переименования улиц, площадей, бульваров, переулков, проездов, других составных частей городского поселения и установления мемориальных досок в городском поселении Рузаевка», с учетом заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного 4 апреля 2019 года, Совет депутатов городского поселения Рузаевка
решил:
1. Присвоить территории, ограниченной с южной стороны Привокзальным переулком и зданием клуба имени Ухтомского, с западной стороны  многоквартирным домом № 28 по улице Ленина, с северной стороны улицей Ленина и улицей Революции 1905 года, с восточной стороны многоквартирным домом   № 30 по улице Ленина и территорией нижнего рынка, г. Рузаевка наименования «Площадь Железнодорожников».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения Рузаевка                                               В.В. Чичеватов